AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE NIZAO

COMPROMETIDO CON DIOS Y LA COMUNIDAD

RRHH

RNC 415000132

LISTADO DEL PERSONAL ACTUAL AL 30 DE JULIO 2024

NOMBRE CEDULA CARGO SUELDO
DANIELA ALEXANDRA DIPRE PAULINO 402-2441158-3 | REGIDORA $31,500.00
DEMETRIO PAULINO TOLENTINO 084-0004469-2 | VICEPRESIDENTE CONSEJO REGIDORES $34,000.00
NAYDENY PACLA VALDEZ MADE 084-0014847-7 | REGIDORA $31,500.00
CARLOS PAULINO 084-0011783-7 | PRESIDENTE CONSEJO REGIDORES $37,000.00
WILMA PEREZ 0840014874-1 | AUXILIAR SECRETARIA CONSEJO $9,000.00
MARIA ALTAGRACIA DIAZ 084-0003342-2 | SECRETARIO CONSEJO $16,000.00
ANGELA MILAGRO VALDEZ MARTE 0840000671-7 | ASESOR DEL ALCALDE $7,000.00
DULCE MARIA BAUTISTA 084-0001445-5 | VICE -ALCALDESA $31,000.00
GENESIS GEORGINA TOLENTINO VALDEZ | 4022285876-S | ENC. LIBRE ACCESO A LA INFORMCION $7,000.00
IVAN NOVI REYES PAULINO 0840009679-1 | ALCALDE $60,000.00
RUBI MARGARITA PEREZ SANTANA 0840015644-7 | DIR. RECURSOS HUMANO $13,000.00
LEONCIO ANTONIO GONZALEZ 0840001066-8 | BOMBERO CIVIL $2,500.00
PATRICIO VALDEZ PAULINO 0840004465-0 | ALCALDE PEDANEO $5,000.00
MARIA CRISTINA VALDEZ 0840016656-0 | CONSERIJE $5,500.00
VICTOR ISAIAS FRANCO VALDEZ 4022486808-9 | INSPECTOR PLANEAMIENTO URBANO $7,000.00
JUAN ISIDRO VERAS ORTIZ 0840000907-5 | ZACATECA $5,000.00
WILSON B. PEREZ MARTINEZ 0840001780-5 | BOMBERO CIVIL $4,000.00
SERGIO ANTONIO MERCEDES 0840006816-2 | MENSAJERO $6,000.00
DEYSI SANTAN PAULINO 0840006934-3 | AYUDANTE DE CONSERJE $5,500.00
NANCY YURIS ALVINO DE SANCHEZ 0840013935-1 | CONTADORA $20,000.00
REYES YSABEL LEYBA PEREZ 0840014767-7 | AUXILIAR DE TESORERIA $11,000.00
ALBA YAMAIRA PAULINC MADE 0840015676-S | ENCARGADA DE COMPRAS $13,000.00
OMAR DEL JESUS ARREDONDO SNACHEZ | 0840014767-7 | TESORERO MUNICIPAL $31,000.00
RAMONA VICTORIA SANTANA DE ORTIZ 0840001835-7 | SECRETARIA $13,000.00
MANUEL NICOLAS VARGAS 104-0002065-6 | ASESOR LEGAL $6,500.00
WAGNERBI GARCIA VALLEJO 0840015611-6 | ENCARGADO DEL MATADERO $5,000.00
ROBERTO COLOME 0840009985-2 | CHOFER DE LA ALCALDIA $7,700.00
LUIS ALBERTO VALDEZ HERNANDEZ 084-0001883-7 | AUXILIAR DE ELECTRICIDAD $5,000.00
OLGA LIDIA AQUINO ANDUJAR 0830000782-3 | ENCARGADA DE REGISTRO $10,000.00
CELIA GARCIA 0840009288-1 | COBRADOR DEL ARBITRIOS $5,000.00
SANDRA DIONICIA RAMIREZ ROSARIO 0840004398-3 | COBRADOR DEL ARBITRIOS $5,000.00
MANUEL GARCIA BAUTISTA 0840001967-8 | BOMBERO $3,000.00
PEDRO JULIO GARCIA VALDEZ 0840000562-8 | ENCARGADO DEL PLEY $5,000.00
ROSA ANGELA GARCIAS 0840000551-1 | ENCARGADA DE ARBITRIOS $5,500.00
ALEX FELIZ VALDEZ 0840013131-7 | VIGIA $5,000.00
FRANCISCO VALDEZ SANCHEZ 0840015081-2 | VIGIA $5,000.00
JESUS PAULINO 0030067212-8 | POLICIA MUNICIPAL $5,000.00
LUCILO PAULINO PAULINO 0030065514-S | POLICIA MUNICIPAL $7,500.00
YOELSY PAULINO 4022612807-8 | POLICIA MUNICIPAL $5,000.00
LUIS MANUEL MADE GONZALEZ 0840001639-3 | POLICIA MUNICIPAL $5,000.00
JESUS MIGUEL DIAZ 0840015384-0 | VIGIA $5,000.00
PABLO PAULINO MARTINEZ 0840003804-1 | VIGIA $5,000.00
JOHANNA VALDEZ GERMAN 0840015622-3 | LIMPIEZA ENTRADA MONUMENTAL $4,000.00
CARLOS BENITO VALDEZ ALCANTARA 0840001382-0 | AUXILIAR DE ALMACEN $7,000.00
AMABLE TULIO GARCIA 0840001014-9 | ASISTENTE PERSONAL DEL ALCALDE $5,000.00
GABRIEL ANDUJAR RIVERA 084000092%-9 | LIMPIEZA $4,000.00
IMANDI PAULINO VARGAS 4022337213-3 | ENCARGADO DE PRESUPUESTOS $12,000.00
JEANNETE INOCENCIA SANCHEZ PAULINO | 0840010987-5 | ENCARGADA DE ARBITRIOS $5,000.00
ABRAHAN PAULINO BONILLA 40238244194 | AUXILIAR DE CONTABILIDAD $10,000.00
HUGO ERNESTO VALDEZ 0840001862-1 AUXILIAR ESPECIAL DE TESORERIA $12,000.00
VIVIANA MARTE PAULINO 4022157078-7 | INSTRUCTOR DE INFORMATICA $6,000.00
MIGUEL ANTONIO GOMERA VALDEZ 0840006408-8 | CHOFER DEL ALCALDE $10,000.00
DESIDERIO GUERRERO CUSTODIO 0840010208-6 | LIMPIEZA $5,400.00
CHARLIS ORTIZ CRUZ 084-0011929-6 | OBRERO PARQUE DE NIZAO $5,000.00
BEATO VALDEZ 0840003667-2 | OBRERO PARQUE DONGREGORIO $5,000.00
MIGUEL ANDRES VALDEZ DE LOS SANTOS | 4020872362-3 | OBRERO PARQUE DE NIZAO $5,000.00
LUIS ANTONIO PERDOMO VALDEZ 4022473285-5 | OBRERO DE LIMPIEZA $4,000.00
FRAANQUIN PAULINO VALDEZ 0840007406-1 | OBRERO DE LIMPIEZA $5,400.00
ROSA HERMINIA PAULINO MENDEZ 0840017350-S | OBRERO PARQUE DON GREGORIO $5,400.00
WENCESLAO PEREZ 0840008924-2 } OBREROY PLOMERO $4,500.00
JULIO CESAR VALDEZ MOTA 0840001888-6 | LIMPIEZA $5,400.00
REYITO MERCEDES VELAZQUEZ 0840004185-4 | OBRERO LIMPIEZA $5,000.00




VICTOR PAULINO VALDEZ
YLARIO PAULINO PAULINO
WIRTON V ALDEZ ORTIZ

ANA VIRGINIA PAULINO CARRION
PEDRO MERCEDES

ANDRES PENA

NICOLAS MOTA PAULINO

JONNI PEREZ

DERSY PAULINO VALDEZ

ERIZON VALDEZ

FERNANDO MADE

MARTHA LORENZO REYES

SANTA FLAVIA PEREZ MADE
JUAN GERONIMO GERMAN RIVERA
ALEJANDRO GOMEZ PEGUERO
HECTOR BIOENVENIDO ORTIZ
MANUELITO VALDEZ

FRANCISCA VALDEZ

BRAULIO ANTONIO VALDEZPERDOMO
HECTOR MANUEL VARGAS

JUAN ANTONIO DIAZ FALCON
BOLIVAR ANDUJAR RIVERA
YEISON CRUZ

PEDRO ENCARNACION PAULINO

JOSE MIGUEL GOMEZ CRUZ
YAJAYRA FALCON VALDEZ
PRIMITIVO GARCIA

ABELINO BONILLA SANTANA
VICTOR MANUEL DE LA CRUZ
ULISES GONZALEZ MENDEZ
GABRIEL ARMANDO GONZALEZ
GONZALEZ

JUSTO JOSEPH CABRERA

SIRVERIO VALDEZ ALVINO
JOSE MANUEL NOVA PEREZ
WELLINGTHON GARCIA

WILLIAM PAULINO
GASPAR GONZALEZ

ADOLFO PAULINO

ROSARIO VALDEZ VALDEZ

ANTONIO MIGUEL VALDEZ

JOSE DOLORES PENA

RAICHY LUISSIANNY CABRERA PEREZ
STALEN VALDEZ FALCON

YEIMI MAGALIS MERCEDES CARMONA
JORGE ANTONIO PERDOMO

LUIS GUSTAMANTE GUEVARA VALDEZ
MILAGROS ROSARIO

RAMON ANTONIO VALDEZ VALDEZ
STACY KATIUSKA PEREZ MADE

ANGEL EMILIO CIPRIAN

BIENVENIDO ENCARNACION VALDEZ
INGRID MARGARITA VALDEZ
BLADIMIR PAULINO

MARTHA MARIA GONZALEZ CABRERA
ROSA ALTAGRACIA PEREZ VALDEZ
TEOFILO GONZALEZ GONZALEZ
YELEIMY FELIZ VALDEZ

ALCADIO FUENTES FALCON

MIRIAN ANTONIA MARTE BAEZ
LIBELIS AQUINO VALDEZ

REGINA LORENZO MONTES DE OCA
ROSA VALDEZ

YESMIN PAULINA MENDOZA MATEO
JOSE ALTAGRACIA PEREZ GONZALEZ
ANGELA ROSA AQUINO

ELISA MIGUELINA PAULINO SANTIAGO
MILADYS GERMAN ROJAS

0840003923-9
0840004214-2
0840009837-9
4022353171-2
0840001193-1
0840003880-1
084-0008743-7
084-0010575-8
08400013950-0
0840009263-4
0840000165-2
0840015229-7
0840007468-1
0840001315-0
084-0004111-0
0840001700-3
084-0001375-4
0840010129-4
0840000891-1
0840006998-8
08400003347-1
0840001425-7
08400171024

0840017639-5

0840001048-7
402-2611445-8
082-0007749-6
08400006687-7
4023960915-5
40228415234

0840001569-2
082-0015941-9
0840007548-0
084-0010203-7
1080010312-8

001-0285981-6
0840000133-8
0840017467-1
0840013694-4
0840015203-2
0840008581-0
4024123880-3
4022055229-9
0840010933-9
0840000749-1
4021370984-9
0840004397-5
0840000429-0
4022126070-2
0030001368-7
0020111077-2
0840011773-8
0840012753-9
08400148459-3
0840001301-0
0840006777-6
4022894268-2
0840003784-5
0840000193-2
4024203961-4
40237083270
0840004442-9
0840016672-7
0840006782-6
0840006324-7
0840014526-7
0020054830-7

SUPERVISOR

SUPERVISOR DE LIMPIEZA DG
LIMPIEZA

OBRERO DE ORNATO
LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA
OBRERO DE ORNATO
OBRERO DE ORNATO
OBRERO DE LIMPIEZA
INSPECTOR ORNATO Y OBRA
OBRERO LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA
OBRERO DE LIMPIEZA
OBRERO DE ORNATO
LIMPIEZA

OBRERO DE ORNATO
OBRERO DE LIMPIEZA
OBRERO PARQUE DONGREGORIO
ENC. DE LIMPIEZA
SUPERVISOR DE LIMPIEZA NIZAO
LIMPIEZA

SERENO EQUIPO PESADO
OBRERO DE LIMPIEZA
LIMPIEZA CEMENTERIO
DONGREGORIO

ALCALDE PEDANEO
LIMPIEZA

SERENO MATADERO
OBRERO DE LIMPIEZA
OBRERO DE LIMPIEZA
LIMPIEZA

AUXILIAR DE ELECTRICIDAD

OPERADOR DE GREDAR

CHOFER ESTUDIANTE UNIVERSITARIO
it

CHOFER CAMION COMPACTADOR I!
CHOFER ESTUDIANTE UNIVERSITARIO
li

DIRECTOR DE EQUIPO Y TRANSPOTE
CHOFER CAMION COMPACTADOR |
CHOFER DE CAMION

CHOFER DE CAMION

CHOFER DE CAMION

CHOFER DE CAMION

BIBLIOTECARIA

ENCARGADO DE INFORMATICA
CONSERJE

OBRERO

AUXILIAR DE ELECTRICIDAD
OBRERO LIMPIEZA

EDIC. FISICAY BOXEO

OBRERO LIMPIEZA

OBRERO

OBRERO

SUPERVISOR

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

SUPERVISOR DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

SUPERVISOR

ASISTENTES DE RELACIONES PUBLICAS
LIMPIEZA

LIMPIEZA

OBRERO

INSPECTOR DE ORNATO Y OBRA
OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

$5,400.00
$7,500.00
$5,000.00
$5,400.00
$5,000.00
$5,400.00
$7,500.00
$7,500.00
$3,000.00
$5,500.00
$5,000.00
$3,500.00
$4,000.00
$7,500.00
$7,500.00
$6,500.00
$7,000.00
$6,500.00
$10,000.00
$6,000.00
$2,500.00
$2,500.00
$5,400.00

$4,500.00

$3,000.00
$2,500.00
$4,000.00
$1,500.00
$7,000.00
$6,500.00

$3,500.00
$20,000.00
$8,000.00
$11,000.00
$6,000.00

$11,000.00
$11,500.00
$10,000.00
$10,000.00
$11,000.00
$10,000.00
$4,400.00
$4,500.00
$3,200.00
$1,500.00
$3,500.00
$3,000.00
$1,500.00
$3,000.00
$5,000.00
$4,000.00
$5,400.00
$3,000.00
$4,000.00
$4,000.00
$5,000.00
$3,000.00
$4,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$3,000.00
$3,000.00
$3,000.00
$5,000.00
$4,000.00
$3,000.00
$4,000.00




NELCIDA MADE MERCEDES 0840011872-8 | OBRERO DE LIMPIEZA $3,000.00
MARGARITA FELICIA PAULINO VALDEZ | 0840008808-7 | OBRERO DE LIMPIEZA $3,000.00
MARIO FALCON 0840010073-4 | SERENO EQUIPO PESADO $5,000.00
JOSE LEONARDO PEREZ SANTANA 0840009860-7 | OPERADOR PALA MECANICA $10,000.00
LOSITIN PERDOMO ROMERO 0840013471-7 | OBRERO DE LIMPIEZA $3,000.00
LUISA PENIA 0840002081-7 | OBRERO DE LIMPIEZA $3,500.00
MARGARITA MERCEDES DIAZ 4024054380-7 | LIMPIEZA $3,000.00
EUGENIO PAULINO PAULING 0840003865-2 | LIMPIEZA $5,000.00
g:;:g’\ ALTAGRACIA DELOS SANTOS 0840008535-6 | SUPERVISOR $5,000.00
MIQUIADES PAULINO PERDOMO 0840003584- | SERENO BIBLIOTECA DONGREGORIO $5,000.00
YANIRA VALDEZ VALDEZ 0840014445-0 | BIBLIOTECARIA $4,400.00
SILVERIO VALDEZ ALVINO 0840007548-0 | CHOFER ESTUDIANTES UNIVERSITARIO $8,000.00
DOCIANNY BAUTISTA DIAZ 4023125289-7 | BIBLIOTECARIA $4,400.00
DANIELA PAULINO PENA 0840010607-3 | BIBLIOTECARIA $4,400.00
TOTAL GENERAL $1,066,600.00

PRERADADO POR:

M‘sz 2
Rubi Margarita

Pérez Santana

—_—

Encargada de Recursos Humanos




